
Zarządzenie nr 148/2024 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 08.11.2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących identyfikacji obszarów 

tematycznych, interesariuszy oraz zagadnień wymagających interwencji do projektu 

Polsko – Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast. 

     Na podstawie art.30 ust. 1 oraz art. 5a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z p.zm.), oraz uchwały nr XVII/118/2012 Rady Miasta 

Chełmna z dnia 27 marca 2012 roku w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych w Gminie Miasto Chełmno, zmienionej uchwałą XVI/111/2020 Rady 

Miasta Chełmna z dnia 15 stycznia 2020 roku, zarządza się co następuje: 

 

§1. 

Przeprowadzić w terminie od 18.11.2024 r. do 03.12.2024 r. konsultacje społeczne dotyczące 

identyfikacji obszarów tematycznych, interesariuszy oraz zagadnień wymagających 

interwencji do projektu Polsko – Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast. 

§2. 

Celem konsultacji jest zbadanie potrzeb i poznanie opinii mieszkańców w celu identyfikacji 

obszarów tematycznych w zakresie transportu publicznego, zdrowia i pomocy społecznej, 

kształcenia oraz szkolenia zawodowego i specjalistycznego oraz finansowania dla mikro, 

małych i średnich przedsiębiorstw do wniosku przygotowywanego w ramach projektu Polsko 

– Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast. 

§3. 

Konsultacje odbywać się będą poprzez złożenie opinii i uwag, które można składać  

w następujący sposób: 

1) w formie elektronicznej na adres: sekretariat@chelmno.pl; 

2) pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miasta Chełmna, ul. Dworcowa 1, 86-200 Chełmno, 

z dopiskiem na kopercie, konsultacje społeczne dotyczące identyfikacji obszarów 

tematycznych, interesariuszy oraz zagadnień wymagających interwencji do projektu 

Polsko – Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast; 

3) osobiście do Kancelarii Urzędu Miasta Chełmna przy ul. Dworcowej 1, w kopercie 

opatrzonej dopiskiem, konsultacje społeczne dotyczące identyfikacji obszarów 

tematycznych, interesariuszy oraz zagadnień wymagających interwencji do projektu 

Polsko – Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast. 

4) w formie panelu dyskusyjnego w zakresie obszarów tematycznych, który odbędzie się 

w dniu 02.12.2024 r. o godz. 17:00 w Kinoteatrze Rondo przy ul. Dworcowej 23  

w Chełmnie.  

 



 

§4. 

Formularz zgłaszania opinii stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia  

            §5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

          §6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta Chełmna: Mariusz Kędzierski 

 

 


